

Vec:

Vysvetlenie opisu predmetu obstarávania č. 1

Na základe žiadosti o vysvetlenie a doplnenie údajov u vyhlásenej zákazky s nízkou hodnotou na nákup tovaru „Kuchynské vybavenie“ zverejňujem nasledovné vysvetlenie:

1. Otázka:

Veľkosť konvektomatu, alebo kapacita pre koľko osôb bude slúžiť

Odpoveď:

Konvektomat je určený pre prípravu jedál približne pre 50 osôb.

2. Otázka:

Príkon pekárenskej pece je udaný veľmi nízky,.... je možné dať väčší príkon? Okolo 12 kW?

Odpoveď:

Áno, je možné dodať zariadenie aj s vyšším príkonom.

3. Otázka:

Regál na chlieb – približné rozmery regálu a koľko políc má mať?

Odpoveď:

Regál na chlieb výška cca 1650mm, šírka cca 680mm, hĺbka cca 1180 mm, o počte políc aspoň 7 ks.

4. Otázka:

Termosy.....40 litrový s výpusťou existuje len v prevedení (vnútro nerez, zvonka lakovaný), môže byť taký v ponuke?

Odpoveď:

Termos 40 L s výpustným kohútom – V špecifikácii žiadateľa nie je uvedené, že vonkajší obal má byť nerezový. Citujem: „**Plášť kovový, vnútorná vložka antikorová, veko vrátane tesniacej gumy, po stranách obalu dve rúčky na uchopenie a prenos, na veku ventil na vyrovnávanie tlaku.**“ Z uvedeného vyplýva, že žiadateľ nepožaduje aby bol obal termosu vyhotovený ako nerezový. Je však nutné, aby vnútorná vložka bola v antikorovom vyhotovení.